
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
Kurta Schorka 36, 71210 Sanjevo, Bosna i Hercegovina

DATUM: 06#)1.2020

PRIMALAG: TIPS d.o.o. Leskovac, Republika Slovenija

PREDMET: Obavijest Nabavka robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog
servisa za opremu proizvodada TIPS (za period od dvije godine)

Po5tovani,
Na osnovu Elana71. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH', bro1 39114), obavje5tavamo

vas da je, nakon okondane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih
dijelova i usluge interventnog servisa za opremu proizvoda6a TIPS (za period od dvije godine), provedene
metodom nabavke Pregovaradki postupak, na prijedlog Komisije za provoilenje postupka nabavke, Odlukom
direktora J.P. Meilunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja vam se dostavlja u prilogu, prihva6ena
va5a ponuda za nabavku predmetne robe.

S po5tovanjem,

DOSTAVLJENO:

1. Ponudadu
2. UpraviDru5tva
3. Sektoru komercijale
4. Sektoru zaPKO poslove
5. Sektoru finansija
6. ala

Vrsta do_k lzdavaE RB

DOP 201 2372

Regituvano kod: Opdinski $d Sa€jew, lvlBs 6501 -{X191 1; JIB 4200068970001; C€rinski broj 200068970001
RACUN: '15+921-20055950€1,1r{@ S€npaolo E},anka d d BiH, obals Kulina bana ga, 71000 saEjevo

Strana:
1 o d 1

Brojprotokola: \ t - t -oq- ( -VYo(- {61(" JAVNO

DOP UP 01-3 01 01 tufit 2lzdajeR* 3

MOBIlACIE 33J 289 1m 407/ Av 249354
OIRErcU t l diFkdia@e€ie@ai@n ba

OPEUNWICENTAR +3871 331 t6u1
+u7 +B7t 3! m9z'34 findedtDgEievcdmilba

KffiRClM +87t3!2N 1n +B7l g 2Ag 1Y

WB



DIREKTOR DRUSTVA

Broi protokota= [)1. l_ - Y-VYD.f [r,

I -,r {i J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
#

Datum: 06.01.2020. god.

Na osnovu dhna 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u
vezi sa dlanom 21. stav (1)tadka 1) Pravi lnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Meclunarodni
aerodrom'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 48. Statuta J.P. Metlunarodni aerodrom "SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te izvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe:
lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za opremu proizvodada TIPS (za
period od dvije godine), imenovane Rje5enjem, broj: 02-1-04-7-7705-6119 od 18.12.2019. god.,
direktor J.P. Meilunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, donosi

O D L U K U

I
Prihvata se ponuda ponuilada TIPS d.o.o. Leskovac, Republika Slovenija, za nabavku robe:

lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za opremu proizvodada TIPS (za
period od dvije godine), zavedena na protokol Narudioca pod brojem 06-04-7-7705-5119 od
19.12.2019. god., koj i je ponudio ci jenu za predmetnu nabavku u iznosu od 5.112,92 EUR (10.000,00
KM, bez PDV-a).

l t
Po proteku rokova za reviztlu Narudilac 6e pozvati izabranog ponuilada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O b r a z l o 2 e n j e

Postupaju6i u skladu sa 61. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije
ponude za nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za
opremu proizvodada TIPS (za period od dvije godine), direktor J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke broj: 02-1-04-7-T7OS-
3/19 od 11.12.2019. god., a Rje5enjem o imenovanju Komisije, broj: 02-1-04-7-7705-6119 od
18.12.2019. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka nabavke.

Narudilac je, postupajudi u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne'ponude potrebnih za provodenje procedure pregovarackog
q9_s!u0ka bez objavljivanja obavje5tenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponuitac-
TIPS d.o.o. Leskovec, Slovenija, s obzirom da je navedeni ponudad proizvodad i ekskluzivni serviser i
distributer predmetne opreme za podrudje Bosne i Hercegovine.

Do ostavljenog roka za predaju kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude,
23.12.2019. god., pozvani ponuilad je dostavio svoju inicijalnu ponudu, koja je zavedena na protokol
Narudioca pod brojem: 06-04-7-7705-5/19 od 19.12.2019. god.

Na javnom otvaranju ponude, koje je odrZano isti dan u 10:15 sati, bez prisustva predstavnika
ponudada, proditan je naziv ponudada i ponudena cijena za naprijed navedenu robu.

Nakon javnog otvaranja ponude, Komisija je izvr5ila uvid u spisak kvalifikacionih dokumenata i
konstatovala da je ponutlad dostavio traZenu dokumentaciju, a uvidom u Olrazac za cijenu ponude je
konstatovana da je ponudad ponudio cijene za interventni servis i Cjenovnik rezervnih dijelova, u
iznosu od 5.112,92 EUR (10.000,00 KM, bez PDV-a), na period od dvi je godine, shodno Odluci pp
broj:24119 od 1 1.12.2019. god.

Komisija je konstatovala da je dostavljena ponuda ujedno i konadna ponuda i da zadovoljava
sve tehni6ke i formalno pravne uslove iz zahtjeva za dostavu ponude.

lmaju6i u vidu naprijed navedeno, Komisija je predloZila direktoru J.P. Medunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, da se ponuda ponuda6a TIPS d.o.o. Leskovac, Republika Slovenija, za
nabavku robe: lsporuka originalnih rezervnih dijelova i usluge interventnog servisa za opremu
proizvodada TIPS (za period od dvije godine), prihvati, te ugovor za predmetnu nabavku dodijeli ovom
ponudadu.

Vrsta dok lzdavad

oDL |  01-3



. . Vrsta dok. lzdavae

oDL | 0{-3

Strana:
2 od2

JAVNO

Kako je izabrani ponudad dostavio Naru6iocu, dokumenta iz Elana 45. Zakona o javnim
nabavkama, u skladu sa dostavljenom lzjavom, ista nije potrebno naknadno dostavljati.

Direktor J.P. fiettunarodni aerodrom 'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je razmotrio preporuku
Komisije, te je, nakon uvida u vodeni Pregovaradki postupak, istu prihvatio.

S obzirom na naprijed navedeno, direktor J.P. Meilunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o.
Sara jevoje,naosnovu6lanaT0.Zakonaojavnimnabavkama,auvezisadlanom2l .s tav(1)  tacka
1) Pravi lnika o nabavci roba, usluga iradova u J.P. Medunarodni aerodrom'SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo, donio Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO; d.o.o.
Sarajevo, u pisanojformi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri)
primjerka, ito u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude

DOSTAVLJENO:

1. Kabinetu Direktora
2. Sektoru komercijale
3. Sektoru zaPKO poslove
4. Ponutladu (co.)
5. Sektoru finansija (co.)
6. ala


